[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	48

	с. Шеркалы

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского   поселения Шеркалы от 14.09.2012 № 109  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда по договорам

социального найма на территории муниципального

образования сельское поселение Шеркалы»
               В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 12 Жилищного кодекса Российской Федерации, с  экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 09.02.2018 исх. № 01.03-М-66 на постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.09.2012 № 109 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования сельское поселения Шеркалы»:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.09.2012 № 109 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования сельское поселения Шеркалы».

          2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава сельского поселения                                                           Л.В.Мироненко